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20.09.2025 · 20:20 h. Clasificación Final por Trofeos CGRM

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

Copa MRF

1 1   PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALFONSO VENTIN GIL

YACAR
CROSS

1 / A
1 / 1A

41:47.591
(75,23)

+0.000
+0.000

2 2   LEIRO DESGUACES
VÍCTOR MANUEL FERNÁNDEZ ARAUJO

KINCAR
MT09

2 / A
2 / 1A

45:06.236
(69,71)

+3:18.645
+3:18.645

3 3   ESTRADENSE
MIGUEL IGLESIAS GALLEGO

KINCAR 3 / A
3 / 1A

45:32.126
(69,05)

+3:44.535
+25.890

4 9   DESGUACES TINO RACING
DAVID MAQUIEIRA PIÑEIRO

KINCAR 4 / A
4 / 1A

47:26.917
(66,26)

+5:39.326
+1:54.791

5 7   YACAR RACING
JOSÉ DOMINGUEZ LEIRA

YACAR
CROSS

5 / A
5 / 1A

47:48.050
(65,77)

+6:00.459
+21.133

6 8   PORTAS MOTOR
ISMAEL FERNANDEZ VAZQUEZ

KINCAR
KF

6 / A
6 / 1A

48:13.530
(65,19)

+6:25.939
+25.480

7 14   PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
ALBERTO LORENZO LONGUEIRA

KINCAR 7 / A
7 / 1A

49:21.736
(63,69)

+7:34.145
+1:08.206

8 10   PORTAS MOTOR
JAVIER REGO FRAGA

KINCAR 8 / A
8 / 1A

51:31.896
(61,01)

+9:44.305
+2:10.160

9 11   PORTAS MOTOR
JUAN MANUEL FONTELA LAFUENTE

KINCAR 9 / A
9 / 1A

51:33.049
(60,99)

+9:45.458
+1.153

10 12   BERBERECHO
CRISTIAN PEREZ MARCOS

YACAR
CROSS

10 / A
10 / 1A

52:20.947
(60,06)

+10:33.356
+47.898

11 15   PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
ELOY ALVARELLOS CAAMAÑO

KINCAR 11 / A
11 / 1A

53:14.684
(59,05)

+11:27.093
+53.737

12 6   TORRES SPORT
FERNANDO LÓPEZ COSTA

YACAR
CROSS

12 / A
12 / 1A

54:10.252
(58,04)

+12:22.661
+55.568

Copa Pirelli 4X4

1 52   BREOGAN MOTOR
JOSE LAMELA LOJO
UNAI CONDE GARCIA

TOYOTA
YARIS N5

1 / B
1 / 4

47:33.098
(66,12)

+0.000
+0.000

Copa Pirelli Dianteira

1 65   RACING STAGE
DIEGO VILA FERNANDEZ
ALEX ALONSO SAMPAYO

PEUGEOT
205 RALLY

1 / B
1 / 2

48:45.932
(64,47)

+0.000
+0.000

2 60   ARES RACING
JUAN MANUEL CAGIAO CHAS
IVAN BERGONDO GARCIA

CITROEN
SAXO

2 / B
2 / 2

49:18.381
(63,76)

+32.449
+32.449

3 67   RVS MOTORSPORT
SERGIO TABEAYO SANDE
JOSE PETEIRO SANCHEZ

PEUGEOT
106

3 / B
3 / 2

49:53.087
(63,03)

+1:07.155
+34.706

4 62   DESGUACES TINO RACING
CARLOS MAQUIEIRA CAMIÑO
JOSE MANUEL ANGUSTIA CASTRO

PEUGEOT
106

4 / B
4 / 2

51:03.302
(61,58)

+2:17.370
+1:10.215

5 59   DESGUACES TINO RACING
EDUARDO GONZALEZ VAZQUEZ
IVAN LOPEZ PEDREIRO

FORD
FIESTA R2

5 / B
5 / 2

51:03.457
(61,58)

+2:17.525
+0.155

6 66   DESGUACES TINO RACING
JAIME PEREZ FERNANDEZ
GONZALO CARDALDA GIL

PEUGEOT
208 R2

6 / B
6 / 2

52:51.469
(59,48)

+4:05.537
+1:48.012

7 61   MRT
RUBÉN ORDOÑEZ OUSINDE
SABELA GONZÁLEZ CAMPOS

CITROEN
SAXO VTS 16V

7 / B
1 / 3

54:24.437
(57,79)

+5:38.505
+1:32.968

8 68   DESGUACES TINO RACING
IRIA IGLESIAS DUARTE
CRISTIAN GARCIA PIÑEIRO

PEUGEOT
106

8 / B
7 / 2

1:00:44.862
(51,76)

+11:58.930
+6:20.425

www.atodomotor.com
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20.09.2025 · 20:20 h. Clasificación Final por Trofeos CGRM

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

Copa Iniciación Escuderías

1 60   ARES RACING
JUAN MANUEL CAGIAO CHAS
IVAN BERGONDO GARCIA

CITROEN
SAXO

1 / B
1 / 2

49:18.381
(63,76)

+0.000
+0.000

2 69   DESGUACES TINO RACING
JOSÉ PENA ANDRADE
LUCÍA REGOS PENA

PEUGEOT
205

2 / B
2 / 2

49:37.849
(63,35)

+19.468
+19.468

3 70   DESGUACES TINO RACING
FRAN ABALO OLVEIRA
JOEL SOUTO SANCHEZ

PEUGEOT
206

3 / B
3 / 2

50:17.535
(62,51)

+59.154
+39.686

4 62   DESGUACES TINO RACING
CARLOS MAQUIEIRA CAMIÑO
JOSE MANUEL ANGUSTIA CASTRO

PEUGEOT
106

4 / B
4 / 2

51:03.302
(61,58)

+1:44.921
+45.767

5 68   DESGUACES TINO RACING
IRIA IGLESIAS DUARTE
CRISTIAN GARCIA PIÑEIRO

PEUGEOT
106

5 / B
5 / 2

1:00:44.862
(51,76)

+11:26.481
+9:41.560

www.atodomotor.com

Ás 20:20h do 20 Setembro 2025
Os Comisarios Deportivos
Presidente: D. Vicente A. Vázquez Gómez CD-04249-ESP/GA
D. Román Lamas Fernández DC-03772-ESP/GA
D. Ignacio José Davila Estévez CD-00232-ESP/GA


