



20.09.2025 · 20:20 h.

Clasificación Final por Trofeos

CGRM

POS	N	CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO	VEHÍCULO	CL GR	TEMPO (PENAL) (KM/H)	DIF 1º / ANT
Copa MRF						
1	1	PONTEVEDRA 1984 TEAM ALFONSO VENTIN GIL	YACAR CROSS	1 / A 1 / 1A	41:47.591 (75,23)	+0.000 +0.000
2	2	LEIRO DESGUACES VÍCTOR MANUEL FERNÁNDEZ ARAUJO	KINCAR MT09	2 / A 2 / 1A	45:06.236 (69,71)	+3:18.645 +3:18.645
3	3	ESTRADENSE MIGUEL IGLESIAS GALLEGO	KINCAR	3 / A 3 / 1A	45:32.126 (69,05)	+3:44.535 +25.890
4	9	DESGUACES TINO RACING DAVID MAQUIEIRA PIÑERO	KINCAR	4 / A 4 / 1A	47:26.917 (66,26)	+5:39.326 +1:54.791
5	7	YACAR RACING JOSÉ DOMINGUEZ LEBRA	YACAR CROSS	5 / A 5 / 1A	47:48.050 (65,77)	+6:00.459 +21.133
6	8	PORTAS MOTOR ISMAEL FERNANDEZ VAZQUEZ	KINCAR KF	6 / A 6 / 1A	48:13.530 (65,19)	+6:25.939 +25.480
7	14	PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ALBERTO LORENZO LONGUEIRA	KINCAR	7 / A 7 / 1A	49:21.736 (63,69)	+7:34.145 +1:08.206
8	10	PORTAS MOTOR JAVIER REGO FRAGA	KINCAR	8 / A 8 / 1A	51:31.896 (61,01)	+9:44.305 +2:10.160
9	11	PORTAS MOTOR JUAN MANUEL FONTELA LAFUENTE	KINCAR	9 / A 9 / 1A	51:33.049 (60,99)	+9:45.458 +1.153
10	12	BERBERECHO CRISTIAN PEREZ MARCOS	YACAR CROSS	10 / A 10 / 1A	52:20.947 (60,06)	+10:33.356 +47.898
11	15	PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ELOY ALVARELLOS CAAMAÑO	KINCAR	11 / A 11 / 1A	53:14.684 (59,05)	+11:27.093 +53.737
12	6	TORRES SPORT FERNANDO LÓPEZ COSTA	YACAR CROSS	12 / A 12 / 1A	54:10.252 (58,04)	+12:22.661 +55.568
Copa Pirelli 4X4						
1	52	BREOGAN MOTOR JOSE LAMELA LOJO UNAI CONDE GARCIA	TOYOTA YARIS N5	1 / B 1 / 4	47:33.098 (66,12)	+0.000 +0.000
Copa Pirelli Dianteira						
1	65	RACING STAGE DIEGO VILA FERNANDEZ ALEX ALONSO SAMPAYO	PEUGEOT 205 RALLY	1 / B 1 / 2	48:45.932 (64,47)	+0.000 +0.000
2	60	ARES RACING JUAN MANUEL CAGIAO CHAS IVAN BERGONDO GARCIA	CITROEN SAXO	2 / B 2 / 2	49:18.381 (63,76)	+32.449 +32.449
3	67	RVS MOTORSPORT SERGIO TABEAYO SANDE JOSE PETEIRO SANCHEZ	PEUGEOT 106	3 / B 3 / 2	49:53.087 (63,03)	+1:07.155 +34.706
4	62	DESGUACES TINO RACING CARLOS MAQUIEIRA CAMIÑO JOSE MANUEL ANGUSTIA CASTRO	PEUGEOT 106	4 / B 4 / 2	51:03.302 (61,58)	+2:17.370 +1:10.215
5	59	DESGUACES TINO RACING EDUARDO GONZALEZ VAZQUEZ IVAN LOPEZ PEDREIRO	FORD FIESTA R2	5 / B 5 / 2	51:03.457 (61,58)	+2:17.525 +0.155
6	66	DESGUACES TINO RACING JAIM E PEREZ FERNANDEZ GONZALO CARDALDA GIL	PEUGEOT 208 R2	6 / B 6 / 2	52:51.469 (59,48)	+4:05.537 +1:48.012
7	61	MRT RUBÉN ORDOÑEZ OUSINDE SABELA GONZÁLEZ CAMPOS	CITROEN SAXO VTS 16V	7 / B 1 / 3	54:24.437 (57,79)	+5:38.505 +1:32.968
8	68	DESGUACES TINO RACING IRIA IGLESIAS DUARTE CRISTIAN GARCIA PIÑERO	PEUGEOT 106	8 / B 7 / 2	1:00:44.862 (51,76)	+11:58.930 +6:20.425



20.09.2025 · 20:20 h.

Clasificación Final por Trofeos

CGRM

POS	N	CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO	VEHÍCULO	CL GR	TEMPO (PENAL) (KM/H)	DIF 1º / ANT
Copa Iniciación Escuderías						
1	60	ARES RACING JUAN MANUEL CAGIAO CHAS IVAN BERGONDO GARCIA	CITROEN SAXO	1 / B 1 / 2	49:18.381 (63,76)	+0.000 +0.000
2	69	DESGUACES TINO RACING JOSÉ PENA ANDRADE LUCÍA REGOS PENA	PEUGEOT 205	2 / B 2 / 2	49:37.849 (63,35)	+19.468 +19.468
3	70	DESGUACES TINO RACING FRAN ABALO OLVEIRA JOEL SOUTO SANCHEZ	PEUGEOT 206	3 / B 3 / 2	50:17.535 (62,51)	+59.154 +39.686
4	62	DESGUACES TINO RACING CARLOS MAQUIERA CAMIÑO JOSE MANUEL ANGUSTIA CASTRO	PEUGEOT 106	4 / B 4 / 2	51:03.302 (61,58)	+1:44.921 +45.767
5	68	DESGUACES TINO RACING IRIA IGLESIAS DUARTE CRISTIAN GARCIA PIÑEIRO	PEUGEOT 106	5 / B 5 / 2	1:00:44.862 (51,76)	+11:26.481 +9:41.560

www.atodomotor.com

Às 20:20h do 20 Setembro 2025
 Os Comisarios Deportivos
 Presidente: D. Vicente A. Vázquez Gómez CD-04249-ESP/GA
 D. Román Lamas Fernández DC-03772-ESP/GA
 D. Ignacio José Davila Estévez CD-00232-ESP/GA

DC-04249-ESP/GA
 DC-00232-ESP/GA
 DC-03772-ESP/GA